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جامعه

وضعیت  بررسی  و  نفتی  های  فراورده  شرکت  از  بازدید  در  شمالی  خراسان  استاندار 
ها  استان  سایر  با  مقایسه  در  استان  نفت  سوخت  ذخیره  نسبت  گفت:  سوخت  مخازن 
ندهد.  رخ  جایگزین  سوخت  از  استفاده  تا  هستیم  موضوع  این  دنبال  اما  است  مطلوب 
دکتر  شمالی،  خــراســان  اســتــانــداری  بین الملل  امــور  و  عمومی  ــط  رواب ــزارش  گ به 
بوده  سفید  نفت  انتقال  لوله  خط  فاقد  ما  استان  افــزود:  نــژاد«  حسین  »محمدرضا 

این  چون  باشیم  سفید  نفت  لوله  خط  به  استان  اتصال  شاهد  تا  است  ضروری  بنابراین 
این  از  تا مشهد مقدس صورت می گیرد که در شرایط بحرانی، نمی توان  انتقال فقط 

. کرد  استفاده  انتقال  خط 
حالت  در  تا  هستیم   استان  ورودی  تا  لوله  خط  برقراری  درصــدد  کــرد:  تاکید  وی 

ندهد. رخ  سوخت  حمل  های  کامیون  بر  فشار  بحرانی، 

استاندار:

اتصال استان به خط لوله نفت 
سفید ضروری است 

از میان خبرها

های  بانک  گفت:  شمالی  خراسان  های  بانک  هماهنگی  کمیسیون  دبیر 
خصوصی در این استان، حتی یک فقره وام فرزندآوری به متقاضیان پرداخت 
نکرده اند. »هدایتی« در گفت و گو با ایسنا اظهارکرد: تاکنون ۹ هزار و ۴۰۲ 
فقره وام فرزندآوری در این استان به متقاضیان پرداخت شده است. وی افزود: 
میزان تسهیلات پرداخت شده از محل این طرح در بانک های دولتی و نیمه 
دولتی، ۴ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال بوده است. هم اکنون ۵ هزار و ۷۰۰ نفر 
نیز در صف انتظار دریافت این وام در استان هستند. به گفته وی، بانک های 

ملی، ملت، سپه و صادرات بانک هایی هستند که به ترتیب بیشترین تسهیلات 
نیز  ازدواج  های  وام  به  مسئول  مقام  این  اند.  کرده  پرداخت  را  فرزندآوری 
اشاره و بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۰ هزار و ۴۴۹ فقره وام ازدواج 
به متقاضیان پرداخت شده است. میزان تسهیلات پرداختی ۶۵ هزار میلیارد 

ریال بوده است.
 »هدایتی« گفت: بانک های ملی، ملت، صادرات، کشاورزی و سپه بانک هایی 
بوده اند که به ترتیب بیشترین وام های ازدواج را طی امسال پرداخت کرده اند.

و  سلامت  کــاروان  طرح  اجــرای  از  شمالی  خراسان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
به گزارش روابط عمومی جمعیت  مهربانی در محلات کم برخوردار استان خبر داد. 
امور  مدیریت  همکاری  با  گفت:  محبان«  »ابوالفضل  شمالی،  خراسان  احمر  هلال 
خراسان  احمر  هلال  جمعیت  و  پزشکی  جامع  بسیج  رضوی،  قدس  آستان  مساجد، 
شمالی،  محلات کم برخوردار استان، شناسایی و خدمات بهداشتی، درمانی و فرهنگی 
رایگان دریافت می کنند. وی افزود: در مرحله اول اجرای این طرح،  با شناسایی بیش از 

۱۷ محله در شهر بجنورد و با استقرار تیم ها در مساجد محل خدمات درمانی رایگان از 
قبیل خدمات دندان پزشکی، پزشک عمومی، مشاوره حقوقی، روان شناسی، مسابقات 
فرهنگی به اهالی منطقه ارائه می شود. وی همچنین با اشاره به اجرای این طرح در 
سایر شهرستان های استان در مراحل بعدی ادامه داد: در این طرح همچنین با خانواده 
شهدا دیدار صورت می گیرد و بیماران صعب العلاج شناسایی می شوند و در زمینه 

کمک هزینه درمان آن ها خدمات درمانی ارائه خواهد شد. 

اجرای طرح کاروان سلامت و مهربانی در محلات کم برخوردار استان

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک ها:

بانک های خصوصی در استان، حتی یک وام فرزندآوری پرداخت نکرده اند

ماجرای بودجه ۱۰۰ میلیارد تومانی شهرستان های محروم چیست و آیا 
این بودجه جذب شده است؟ نماینده مردم ۵ شهرستان خراسان شمالی 
سیمای  و  صدا  خبرگزاری  با  مصاحبه  در  اسلامی  ــورای  ش مجلس  در 
در  شده  مصوب   ۱۴۰۱ سال  بودجه  قانون  در  گفت:  شمالی  خراسان 
شناسایی  محروم،  و  برخوردار  کمتر  شهرستان  یک  کشور  استان   ۳۱ هر 
شود و برای توسعه شاخص های آبادانی آن ۱۰۰ میلیارد تومان تخصیص 
و  کشور  وزارت  قانون،  این  اساس  بر  افــزود:  پاکمهر«  »سیدمحمد  یابد. 
سازمان برنامه و بودجه موظف شدند طبق آمارهای موجود در هر استان، 
شمالی،  خراسان  در  که  کنند  معرفی  را  برخوردار  کمتر  شهرستان  این 

شهرستان مرزی راز و جرگلان معرفی شد. وی گفت: اما در اردیبهشت 
۱۴۰۱ نمایندگان مجلس مجدداً تصمیم گرفتند به جای هزینه کرد این 
بودجه در یک شهرستان، در همه شهرستان های هر استان هزینه شود و 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هر استان هم متولی هزینه کرد این بودجه 
در ساخت مسکن روستایی، اجرای طرح هادی و آسفالت معابر روستایی 
شود. وی افزود: در حالی که فقط حدود ۲ ماه تا پایان سال باقی مانده 
هنوز این ۱۰۰ میلیارد به استان ما تخصیص نیافته است بنابراین بنیاد 
و  کشور  وزارت  طریق  از  موظفند  استان  و  کشور  اسلامی  انقلاب  مسکن 

سازمان برنامه و بودجه، پیگیر این تخصیص باشند.

ماجرای بودجه 100 میلیارد تومانی شهرستان های محروم 

اولین روز بازار تره بار در بجنورد که با هدف توانمندسازی اقتصادی منطقه، 
حمایت از مشاغل خرد، خدمات متمرکز محله محور، ایجاد اشتغال و ارائه 
قیمت متعادل اقلام با حذف واسطه در منطقه یک شهر ایجاد شد، در آستانه 
بهره برداری قرار گرفته است. شهردار بجنورد با بیان این مطلب اظهارکرد: 
قطعاً نگاه و سیاست مشترک شورای اسلامی دوره ششم و شهرداری بر ارائه 
خدمات ارزان تر متمرکز بر محلات شهری است که با حذف دلالان و واسطه 
.دکتر  کرد  خواهد  تسهیل  را  روزانــه  مایحتاج  به  مردم  دسترسی  امکان  ها 
»حمیدی« افزود: برنامه ما توسعه روزبازارهاست تا در محلات پرتراکم شهری، 

امکان دسترسی آسان شهروندان به اقلام مصرفی روزانه را فراهم کنیم و یکی 
از نتایح این اقدام، با کاهش سفر به مرکز شهر، تأثیر مثبت بر ترافیک  مرکز شهر 
خواهد داشت. وی از همه دستگاه های متولی ضمن قدردانی در استقبال از 
نماینده صمت در قیمت گذاری  به مشارکت کرد و گفت:  اقدام دعوت  این 
اقلام، متولیان صنفی و جهاد کشاورزی در این فرایند، کمک های موثری به 
شهروندان برسانند. وی یادآور شد: گام بعدی، راه اندازی روز بازار در شهرک 
گلستان و دو نقطه دیگر شهر است که نیازمند جانمایی است تا با تأمین اعتبار 

در بودجه سال آتی شهرداری به مرحله اجرا درآید.

اولین روز بازار تره بار برای بجنورد

تهران-  مسیر  در  پرواز  سورتی  گفت: ۲۵۲  بجنورد  شهدای  فرودگاه  مدیر 
بجنورد در ۹ ماه امسال در این فرودگاه انجام شد که نسبت به مدت مشابه 
پارسال ۵۶ درصد کاهش یافت. »محمدابراهیم قدمگاهی« در گفت و گو با 
ایرنا اظهارکرد: همچنین در این بازه زمانی ۱۳ هزار و ۴۰۹ نفر از شهروندان 
این استان با ناوگان هوایی جا به جا شدند که در مدت مشابه پارسال ۲۴ هزار 
و ۱۶ نفر بود. به گفته وی، در مدت مشابه سال گذشته ۵۷۶ سورتی پرواز رفت 

و برگشت در مسیر تهران - بجنورد انجام شد. 
مدیر فرودگاه شهدای بجنورد افزود: در این مدت ۱۰۲ هزار و ۳۷۳ کیلوگرم 

بار نیز با ناوگان هوایی جا به جا شد که مدت مشابه سال گذشته ۲۴ هزار و 
۱۶ کیلوگرم بود. 

وی تصریح کرد: کمبود ناوگان هوایی شرکت های هواپیمایی، تعمیرات فنی، 
نبود صرفه اقتصادی برای برخی از ایرلاین ها و شرایط نامساعد هوایی در فصل 
زمستان از عوامل کاهش پرواز در این فرودگاه محسوب می شود. »قدمگاهی« 
افزود: هم اکنون شرکت های ایران ایر و ماهان در این مسیر هوایی در طول 
هفته پنج برنامه پروازی دارند در حالی که سال گذشته بیش از هفت برنامه 

پروازی در این فرودگاه انجام می شد.

کاهش 56 درصدی پروازهای فرودگاه بجنورد


